Bolte de cathéter500 T

avec deux écrans de séparation

Z2N08272

DESCRIPTION DU PRODUIT

Matériel
Mode de fixation

Dimensions

Nettoyage

Capacité de charge totale (kg)

PACKAGING UNIT: PIECE

Width Box1
Height Box1
Length Box1

Weight Box1

mrm eTAMLI®
Rost
frei

.":: Made in
Germany

Acier inoxydable

Tble soudée pour la fixation au

rail médical
140 mm x 100 mm x 500 mm

autoclavable, le font est facile a
ouvrir grace au mécanisme de

déverrouillage

0,22 m
0,26 m
0,55m

420 kg
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